RI CAMBI AUTO MANI GLI A PORTELLONE ORI G NUOVA FI AT STILO COD. 735364530 (239/22-652C

MANIGLIA PORTELLONE ORIG. NUOVA FIAT STILO COD. 735364530
(239/22-652GI0)

,,,,,

Suare Parts

BYRB: NECCAMGY .

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita80,00 €

Sconto

Fai una domanda su gquesto prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
CONDIZIONI COME IN FOTO
L'ARTICOLO E' N U OVO y MAI MONTATO E NON PRESENTA SEGNI DOVUTI ALL'USO

CONTROLLARE BENE LE FOTO!!

1/ 3


https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3114-102424.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3124-10242791.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3123-102494.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3122-102435.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3121-102483.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3120-102468.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3115-102481.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3117-102441.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3118-10245386.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3116-102464.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3119-102478.jpg
https://www.bebmeccanica.it/images/virtuemart/product/IMG_3125-102422.jpg
https://www.bebmeccanica.it/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=61340&virtuemart_category_id=14&tmpl=component

RI CAMBI AUTO MANI GLI A PORTELLONE ORI G NUOVA FI AT STILO COD. 735364530 (239/22-652C

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO ESATTAMENTE COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

Notes
Dettagli i
mportant

I sul
pezzo di
ricambio
VERSION

15
PORTE
VERSION
15
PORTE
VERSION
|5
PORTE
VERSION
15
PORTE
VERSION
15
PORTE
VERSION
15
PORTE
VERSION
|5
PORTE
VERSION
15

COMPLETO DELLE PARTI VISIBILI IN FOTO

Marc

a

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Mod
ello

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

COMPATIBILE CON

Anno

2002/02-
2006/11

2005/03-
2006/11

2003/10-
2006/12

2005/04-
2006/11

2005/05-
2006/11

2001/10-
2006/11

2001/10-
2007/04

2005/09-
2006/11

Piatt
afor
ma

192

192

192

192

192

192

192

192

Tipo

1.2
16V

1.4
16V

1.4
16V
1.6
1.6

16V

1.6
16V

1.8
16V
1.9
DM

Motore

1242 ccm,
59 KW, 80
PS
1368 ccm,
66 KW, 90
PS
1368 ccm,
70 KW, 95
PS
1596 ccm,
100 KW,
136 PS
1598 ccm,
77 KW,
105 PS
1596 ccm,
76 KW,
103 PS
1747 ccm,
98 KW,
133 PS
1910 ccm,
74 KW,
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PORTE
VERSION
3}
PORTE
VERSION
5
PORTE
VERSION
5
PORTE
VERSION
15
PORTE
VERSION
3}
PORTE
VERSION
5
PORTE
VERSION
5
PORTE
VERSION
15
PORTE
VERSION
3}
PORTE

i

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

2005/09-
2006/11

2005/09-
2006/11

2004/09-
2006/11

2004/04-
2006/11

2004/01-
2006/11

2003/09-
2006/11

2002/02-
2006/11

2001/10-
2006/11

2001/10-
2007/04

CODICE RICAMBIO:

192

192

192

192

192

192

192

192

192

ultijet
1.9
DM
ultijet
1.9
DM
ultijet
1.9
JTD

1.9
JTD

1.9
JTD

1.9
JTD
1.9
JTD
1.9
JTD
2.4
20V

735364530

100 PS
1910 ccm,
88 KW,
120 PS
1910 ccm,
110 KW,
150 PS
1910 ccm,
66 KW, 90
PS
1910 ccm,
100 KW,
136 PS
1910 ccm,
103 KW,
140 PS
1910 ccm,
93 KW,
126 PS
1910 ccm,
59 KW, 80
PS
1910 ccm,
85 KW,
115 PS
2446 ccm,
125 KW,
170 PS
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